
DELISCHIANGSEN ApS

CVR-nr.: 80141017

Sadolinsgade 9 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2023

Søren John Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DELISCHIANGSEN ApS
Sadolinsgade 9 1 tv
5000 Odense C
e-mailadresse: bhsh@mail.dk
CVR-nr.: 80141017
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet og kan især henføres til en ugunstig kursudvikling på selskabets værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.160	-47.355
Personaleomkostninger		-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.453	-6.147
Resultat af ordinær primær drift		-248.613	-253.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		293.235	1.033.270
Andre finansielle indtægter		8.199	39
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.413.757	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.908	-1.800
Ordinært resultat før skat		-1.368.844	778.007
Skat af årets resultat		0	-171.153
Årets resultat		-1.368.844	606.854
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-1.486.644	492.454
I alt		-1.368.844	606.854

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.902.081	7.263.142
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.902.081	7.263.142
Anlægsaktiver i alt		5.902.081	7.263.142
Tilgodehavende skat		64.512	0
Tilgodehavender i alt		64.512	0
Likvide beholdninger		89.649	411.251
Omsætningsaktiver i alt		154.161	411.251
AKTIVER I ALT		6.056.242	7.674.393

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.769.562	7.256.207
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		6.012.362	7.495.607
Skyldig selskabsskat		0	134.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.880	178.786
Gældsforpligtelser i alt		43.880	178.786
PASSIVER I ALT		6.056.242	7.674.393

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret